
無制限乗坐巴士「富良野KURURU號」2014年運行表 

ＪＲ富良野
車站前 

Furano Marche 

起司工房 新富良野王子酒店 Naturwald Hotel前 

Highland Land  富良野 

冨田農場 
果汁工場 

六花亭 

紅酒工場 

運行路線 

⇒ ⇒ ⇒ 

2日無制限乘坐 
（大人1,000円・孩童老人（12歲以下65歳以上500円） 

運行期間：2014年6月28日（週六）～８月10日（週日） 

 基線 

紅酒工場 

果汁工場 

六花亭 

洽詢 ：（一社）富良野観光協会  
 

TEL：0167-23-3388  
 

赤色路線4班 藍色路線3班 



赤色路線時刻表 藍色路線時刻表 

     
     
     
     
     
     
     
     
     

     
     
     
     
     
     
     
     
     

車站名 1班 2班 3班 4班 

JR富良野站 9:10 11:20 14:30 16:30 

Furano Marche 9:13 11:23 14:33 16:33 

起司工房 9:19 11:29 14:39 16:39 

新富良野王子 
酒店 

9:27 11:37 14:47 16:47 

Naturwald Hotel 9:34 11:44 14:54 16:54 

基線 9:36 11:46 14:56 16:56 

Highland Furano 9:45 11:55 15:05 17:05 

JR富良野車站 10:00 12:10 15:20 17:20 

車站名 1班 2班 3班 

JR富良野站 10:10 12:30 15:30 

紅酒工廠 10:15 12:35 15:35 

六花亭 10:17 12:37 15:37 

富良野果汁
工廠 

10:19 12:39 15:39 

富田農場 10:34 12:54 15:54 

富良野果汁
工廠 

10:49 13:09 16:09 

六花亭 10:51 13:11 16:11 

紅酒工廠 10:53 13:13 16:13 

JR富良野站 10:58 13:18 16:18 

※按交通情況、時間可能有一些變化。 


